2

 							проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

_________________								№________

г.Ульяновск

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 03.06.2015 № 125

[bookmark: Par1][bookmark: Par19]П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о Палате здравоохранения Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области
от 03.06.2015 № 125 «О Палате здравоохранения Ульяновской области», следующие изменения:
1) в абзаце пятом раздела 2 слово «общественных» исключить;
2) в разделе 3:
а) наименование изложить в следующей редакции:
«3. Экспертиза»;
б) в пункте 3.1 слово «общественную» исключить;
в) в пунктах 3.2 и 3.3 слово «общественной» исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор области								   С.И.Морозов

ïðîåêò

ÃÓÁÅÐÍÀÒÎÐ

ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÓÊÀÇ

_________________

¹________

ã.Óëüÿíîâñê

Î

âíåñåíèè èçìåíåíè

é

â

ïîñòàíîâëåíèå

Ãóáåðíàòîðà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 03.06.2015 ¹ 125

Ï

î ñ ò à í î â ë ÿ

þ

:

1.

Âíåñòè â

Ïîëîæåíèå î

Ïàëàòå

çäðàâîîõðàíåíèÿ Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

,

óòâåðæä

¸

ííî

å

ïîñòàíîâëåíèå

ì

Ãóáåðíàòîðà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

03.06.2015

¹ 125

«

Î Ïàëàòå çäðàâîîõðàíåíèÿ Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»

,

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â

àáçàöå ïÿòîì

ðàçäåëà 2 ñëîâî «îáùåñòâåííûõ» èñêëþ÷èòü;

2

) â

ðàçä

åëå 3

:

à)

íàèìåíîâàíèå èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè

:

«3. Ýêñïåðòèçà»;

á)

â ïóíêòå 3.1 ñëîâî

«

îáùåñòâåííóþ

»

èñêëþ÷èòü;

â)

â ïóíêòàõ

3

.2

è 3.3

ñëîâî

«

îáùåñòâåííîé» èñêëþ÷èòü

.

2. Íàñòîÿùèé óêàç âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãóáåðíàòîð îáëàñòè

Ñ.È.Ìîðîçîâ